COLLATIONES MORALES E T LITURGICAE 

(PRO MENSE FEBRUARIO) 

D E R EC M O R A L I 

De peccatís i irternis 

Casus,—Titius, sponsus de futuro, delectatur de copula haben-
da cum sponsa, quando matrimonio juncti sint; vellet occidere 
inimicum si hoc non esset peccatum, gaudet de morte patris sui 
propter ingentes divitias hide consecuturas; gaudet de non servato 
jejunio, quod urgebat, ex eo quod hanc obligationem ignoraverit; 
et plures res malas desiderat, sed desiderio inefficaci; et ad confiten-
dum accedens se tantum accusat, quod perversas cogitationes ha-
buerit. 
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Queritur: Ut rum delectatio morosa, gaudium et desiderium i n -
duant malitiam specificam circuustantiarum objecti, et an in con-
fessione declarandae.=Au liceat gaudere de bono effectu pro
veniente ex actione m a l a . = A n liceat malum desiderare sub condi-
tione: si l icitum foret .=Num liceat sponsis de futuro gaudere de 
copula quam in matrimonio habituri sunt, vel viduis de ea quam, 
olim, cum comparte habuerint 

Q U E S T I U N C U L A E L I T U R G I C A E 

Quomodo erit persolvendum officium in Festis duplicibus et 
semiduplicibus non exceptis, post Constitutionem «Divino afflatu»? 
>—Quomodo officium de S. María in Sabbato et de Feriis ac Festis 
simplicibus? 

(PRO M E N S E M A R T I Q ) 

D E R E M O R A L I 

De peccatis internis 

Casus.—Agnes, pia mulier, scrupulis angitur quia aliquoties et 
contra suamvoluntatem experiturpollutionem ex tactuadabigendum 
pruritum magnum quod patitur in verendis, et suum confessarium 
interrogat de liceitatate tactus.=Interrogat etiam: an sibi liceat, ad 
commodius sedendum, fémur superimponere temori, cum jam plu-
ries eamdem miseriam experta sit; et demum, an teneatur, sub gravi, 
se abstinere a colloquio leviter malo propter ingentes concupis-
centiae motus inde exurgentes. Josephus, chirurgus, in suo officio 
exercendo, et Julianus, parochus, in excipiendis confessionibus, 
aliquoties misere in pollutionem consentierunt, et a suis coníessariis 
obligantur, ut hanc peccandi ocasionem vitent, ad sua officia rel in-
quenda: 

Quceritur: A n liceat poneré causam ad producendum bonum 
effectum, ex qua, praeter intentionem, aliquando sequitur effectus 
malus. A n teneatur suum officium deserere qui in eo fungendo ali
quando peccat .=An teneatur quis, ob vitandos pravos motus, ac
tiones, alioquin útiles vel honestas, omitere. Quid tenemdum de 
ratione agendi confessariorum. 
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QUESTIUNCULAE LITURGICAE